
Partnerská síť
Agronomické fakulty MENDELU

s komerční sférou

CZ.1.07/2.4.00/17.0022

Katalog firem 
Veletrhu pracovních příležitostí 

17. 4. 2013



Katalog firem 
Veletrhu pracovních příležitostí 

17. 4. 2013

Veletrh pracovních příležitostí pro studenty Agronomické fakulty 
Mendelovy univerzity v Brně je realizován v rámci řešení projektu

Partnerská síť 
Agronomické fakulty MENDELU 

s komerční sférou 
CZ.1.07/2.4.00/17.0022

Projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu  
a státního rozpočtu České republiky



Veletrh pracovních příležitostí 2013 5

Úvodní slovo

Agronomická fakulta připravuje již 94 let odborníky z oblasti zemědělství. 
V souvislosti se změnami ve společnosti stále rozšiřuje nabídku svých oborů, 
aby lépe připravila absolventy pro jejich uplatnění v praxi. Z původního zootech-
nického a fytotechnického oboru se  postupem času nabídka rozšířila na stáva-
jících 12 bakalářských a 19 navazujících magisterských studijních oborů, které 
připravují odborníky zabývající se problematikou krajiny, produkčních systémů a 
technologií v zemědělství, technologiemi zpracování a distribucí zemědělských 
produktů, a také hospodařením s odpady. Fakulta také umožňuje studium ve 12 
oborech doktorského studia.

Cílem a posláním Veletrhu pracovních příležitostí, který je realizován v rámci 
projektu „Partnerská síť Agronomické fakulty MENDELU s komerční sférou“ je 
zprostředkovat setkání studentů a pracovníků Agronomické fakulty se zástupci 
firem z odborné praxe.

Nabídky pracovních příležitostí, stáží a praxí jsou rovněž průběžně zveřejňová-
ny na informačních panelech v prostorách univerzity, na nástěnkách či interne-
tových stránkách fakulty.



6 Veletrh pracovních příležitostí 2013 Veletrh pracovních příležitostí 2013 7

Obsah

AGROFERT HOLDING, a. s. 8

AgroKonzulta Žamberk spol. s r.o. 10

Agronomická fakulta - doktorské studium 12

AGROTEC a.s. 14

Alltechnology C.Z. s.r.o. 16

Burian Michal 18

De Heus a.s. 20

EKOTOXA s.r.o. 22

FIDES AGRO, spo. s r.o. 24

MACH DRŮBEŽ a.s. 26

MJM Litovel a.s. 28

MONA spol. s r.o. 30

NAVOS, a.s. 32

Nestlé Česko s.r.o. 34

Pribina-TPK, Povltavské mlékárny, a.s. 36

SEMO a.s. - šlechtitel 38

SEMO a.s. - manažer podpory prodeje 40

SITA CZ, a.s. 42

Spearhead International Limitid 44

Společnost mladých agrárníků České republiky 46

STUDENT AGENCY, s.r.o. 48

VÝZKUMNÝ ÚSTAV PÍCNINÁŘSKÝ, spol. s r.o. 50

Výzkumný ústav pro chov skotu, s.r.o. 52

Zemědělské družstvo Popelín 54

ZETOR TRACTORS a.s. 56

Obsah



8 Veletrh pracovních příležitostí 2013 Veletrh pracovních příležitostí 2013 9

Misto pro poznámky

AGROFERT HOLDING, a. s.
Pyšelská 2327/2
149 00 Praha 4

Kontaktní osoba
Petra Vychodilová
personální specialista
 272 192 111
 petra.vychodilova@agrofert.cz
    www.agrofert.cz

AGROFERT HOLDING, a. s.

Společnost AGROFERT byla založena v lednu 1993 jako firma se 4 zaměstnanci a základ-
ním kapitálem 100 tis. CZK, která se zaměřovala zejména na obchod s hnojivy. Po dvaceti 
letech od založení je AGROFERT HOLDING a.s. největší skupinou v českém a slovenském 
zemědělství a potravinářství. Zároveň je druhou největší chemickou skupinou v ČR. Podle 
žebříčku CZECH TOP 100 je AGROFERT dlouhodobě 4. nejvýznamnější firmou v ČR a v 
současné době zaměstnává 28 tisíc zaměstnanců. Skupina AGROFERT se skládá z více než 
200 dceřiných společností podnikající v sektoru chemie, zemědělství, potravinářství, po-
zemní techniky, obnovitelných zdrojů a nově i lesnictví, těžby a zpracování dřeva. Nekon-
solidované tržby v roce 2012 vzrostly na 202 miliard korun. Skupina AGROFERT nastarto-
vala v roce 2011 intenzivní spolupráci se školami. , byl spuštěn tzv. Projekt páteřních škol. 
V současné době spolupracujeme s 20 fakultami různých Vysokých škol.

Nabízíme:

• Skvělý přechod mezi školou a praxí
• Možnost pracovat se špičkovými odborníky
• Zázemí silného a dynamicky se rozvíjejícího holdingu
• Možnost uplatnění a budoucí kariéry ve významných společnostech v rámci ČR
• Příležitost se dále odborně rozvíjet a vzdělávat

Požadujeme:

• Ukončené SŠ nebo VŠ vzdělání ekonomického, chemického, potravinářského 
nebo zemědělského směru

• Znalost alespoň jednoho světového jazyka
• Dobré organizační schopnosti a dovednosti
• Samostatnost, komunikativnost, týmového ducha, mobilitu a flexibilitu

Budete mít možnost účastnit se absolventských programů a dorůst do manažerských po-
zic nebo do pozic klíčových specialistů. Seznam aktuálně nabízených pozic a podmínky 
výběrového řízení naleznete na www.agrofert.cz 



10 Veletrh pracovních příležitostí 2013 Veletrh pracovních příležitostí 2013 11

Misto pro poznámkyAgroKonzulta Žamberk spol. s r.o.

AgroKonzulta Žamberk spol. s r.o.
Klostrmanova 1258
564 01 Zamberk

Kontaktní osoba
Ing. František Mikyska
 mikyska@agrokonzulta.cz
     www.agrokonzulta.cz

Firma vznikla v roce 1991 jako pokračovatel Koordinačního útvaru odborných služeb 
Žamberk, který zajišťoval jako kooperační zařízení agrochemických podniků okresu Ústí 
nad Orlicí a Rychnov nad Kněžnou poradenské služby pro zemědělce a byl předchůdcem 
AgroKonzulta Žamberk spol. s r.o., až do roku 1990.

Zpracovával výživu rostlin na základě rozborů půd a nadzemních částí rostlin, ochranu 
rostlin na základě signalizace výskytu chorob a škůdců.

V živočišné výrobě se prosadilo Středisko řízené výživy skotu, které na základě rozborů 
krmiv řešilo výživu zvířat optimalizací krmných dávek. Jako první v republice jsme začali 
řešit optimalizaci krmných dávek pomocí vyvíjející se malé výpočetní techniky s vlastním 
výživářským softwarem, který se v průběhu následných let stal nejrozšířenějším země-
dělským softwarem v České republice i na Slovensku. V rámci rozvoje poradenství došlo 
k úzké spolupráci s vědecko-výzkumnou základnou jako VÚRV  Praha-Ruzyň, VÚZP Praha 
–Zbraslav, VÚŽV Praha-Uhříněves, VÚVZ  Pohořelice, VŠZ Brno, VŠZ Praha – Suchdol a 
další.

V roce 1998 je založena dceřiná společnost AgroKonzulta – poradenství, s.r.o., která se 
zabývá poradenstvím pro zemědělské podniky. Pro svoji činnost získává podklady z vlast-
ních poznatků, ale také ze spolupráce s Ministerstvem zemědělství a výživy ČR, s Českou 
zemědělskou univerzitou v Praze, s Mendelovou zemědělskou a lesnickou univerzitou 
v Brně, s Výzkumným ústavem živočišné výroby v Praze - Uhříněvsi, se Zemědělským 
výzkumným ústavem v Kroměříži, s Výzkumným ústavem výživy skotu v Rapotíně, s Vý-
zkumným ústavem pícninářským Troubsko s.r.o. a dalšími.

Na úseku výzkumu se společnost podílela a podílí na řešení celé řady projektů a grantů. 

Více než dvacet let praxe a spolupráce s výzkumnými pracovišti je zhodnoceno v softwaru 
pro výživu zvířat, v optimalizačních programech pro skot, prasata a koně, kozy, ovce a pro 
výrobu krmných směsí.

Hledáme na toto pracoviště specialistu pro výživu zvířat, konzervaci krmiv atd., který 
bude pracovat pod vedením specialisty krmiváře Ing. Františka Mikysky.



12 Veletrh pracovních příležitostí 2013 Veletrh pracovních příležitostí 2013 13

Misto pro poznámky

Agronomická fakulta 
Mendelova univerzita v Brně
Studijní oddělení Děkanátu AF
Zemědělská 1
613 00 Brno

Kontaktní osoba
Ing. Simona Viktorinová
 545 133 008
 simona.viktorinova@mendelu.cz
    www.af.mendelu.cz

Doktorské studium na Agronomické fakultě:

• třetí stupeň vysokoškolského studia
• výběr z dvanácti oborů v prezenční i kombinované formě studia
• ústní přijímací zkoušky před zkušební komisí dané oborové rady
• tříleté studium probíhající dle schváleného individuálního studijního plánu
• odborné vedení studenta školitelem
• student se podílí se na pedagogické, vědecké a výzkumné činnosti pracoviště
• během studia absolvuje student minimálně tři odborné zkoušky a zkoušku ze svě-

tového jazyka
• studium je ukončeno státní doktorskou zkouškou a obhajobou disertační práce,
• po ukončení studia získává absolvent akademický titul „doktor“ (Ph.D. )

Výhody doktorského studenta:

• možnost ubytování během studia na univerzitních kolejích
• studenti v prezenční formě studia pobírají stipendium ve výši 6500 až 8000 Kč 

měsíčně dle ročníku studia
• možnost stáží na zahraničních univerzitách
• zapojení do grantové činnosti fakulty

Podrobné informace:

• o nabídce oborů včetně jejich charakteristiky a o doporučeném postupu doktor-
ského studia jsou uvedeny na www.af.mendelu.cz/studium/doktorske

• o přijímacím řízení jsou uvedena ny www.af.mendelu.cz/prijimaci_rizeni

Termín podání přihlášky do 13. května 2013.

Agronomická fakulta - doktorské studium



14 Veletrh pracovních příležitostí 2013 Veletrh pracovních příležitostí 2013 15

Misto pro poznámky

AGROTEC a.s.
Brněnská 74, 
693 01 Hustopeče

Kontaktní osoba
Zuzana Kosíková
 602 122 565 
 kosikova@agrotec.cz
    www.agrotec.cz

AGROTEC a.s.

Proč si vybrat právě AGROTEC Group?

• Jsme původem česká, stabilní a zavedená společnost s více jak 20ti letou tradicí 
na trhu

• Jsme součástí ekonomicky silné skupiny AGROFERT Holding
• Jsme největší prodejce pozemní techniky v České a Slovenské republice
• Jsme dynamicky rostoucí společnost, která se rozvíjí nejen na svém domácím čes-

kém trhu, ale expanduje i na zahraniční trhy
• Jsme renomovaný zaměstnavatel - zaměstnáváme více než 500 zaměstnanců
• Dodržujeme zákony a hodnoty společnosti, podle kterých zaměstnanci jednají při 

plnění svých každodenních úkolů, jak se k sobě vzájemně chovají, jak přistupují 
k okolí

Naše společnost se snaží navázat spolupráci se studenty a to následujícími formami:

• brigády - dáváme studentům možnost získat praktické zkušenosti již během jejich 
studia a to formou krátkodobých i dlouhodobých brigád

• stáže/praxe - studentům dáváme příležitost během studia splnit povinnou praxi. 
Stáže jsou zpravidla bezplatné a trvají obvykle od 2 týdnů do 10 měsíců. 

• spolupráce na bakalářských, diplomových a absolventských pracích

Hledáme talentované a ambiciózní jedince, kteří napomohou rozvoji společnosti a umož-
ní nám plnit stanovené cíle. Jedním z našich dlouhodobých cílů je budování pracovního 
týmu odborníků.

Máme zájem o ty nejlepší. Odborníky, specialisty a manažery, kteří usilují nejen o profe-
sionální seberealizaci, ale zároveň se chtějí aktivně účastnit všech procesů, které směřují 
k pozitivním změnám.

http://www.agrotec.cz/kariera



16 Veletrh pracovních příležitostí 2013 Veletrh pracovních příležitostí 2013 17

Misto pro poznámky

Alltechnology C.Z. s.r.o.
Pod Klaudiánkou 1065/12
147 00 Praha 4 - Podolí

Kontaktní osoba
Ing. Aleš Křivka 
country manager 
 724 308 469
 akrivka@alltech.com
    www.alltech.com/czech

Alltechnology C.Z. s.r.o.

Společnost Alltech byla založena Dr. Pearsem Lyonsem a představuje světovou jedničku 
v oblasti zdraví a výživy zvířat, s více než třicetiletou zkušeností ve vývoji přírodních pro-
duktů, u nichž byla vědecky ověřena účinnost při upevňování zdraví a užitkovosti zvířat. 
S 31 výrobnami strategicky rozmístěnými po celém světě, s více než 2800 zaměstnanci 
v celkem 128 zemích si společnost vybudovala silnou pozici v Evropě, Severní Americe, 
Latinské Americe, na Středním Východě, v Africe a Asii. V České republice je společnost 
Alltech od roku 1993. Sídlo společnosti má v Praze 4 a specialisté z oblasti zemědělství a 
veterinářství jsou rozmístěni po celé republice.

Do našeho mladého a dynamického kolektivu hledáme spolupracovníka/spolupracovnici 
se zemědělským nebo veterinárním vzděláním (praxe není nutná) na pozici Obchodní zá-
stupce. Požadujeme komunikativní znalost angličtiny, časovou flexibilitu, komunikativní 
a příjemné vystupování se schopností rychle se rozhodovat a s ochotou učit se novým 
věcem a dále si rozšiřovat svoje znalosti. 

Nabízíme zajímavou a různorodou práci v mladém, příjemném kolektivu, vždy ochotném 
pomoci. Další možnosti rozšiřování znalostí v oboru, zahraniční školení, možnost sebere-
alizace, možnost profesního růstu a dobré platové ohodnocení.



18 Veletrh pracovních příležitostí 2013 Veletrh pracovních příležitostí 2013 19

Misto pro poznámky

Burian Michal
Ocmanice 11 
675 71 Náměšť nad Oslavou
IČO 75136601

Kontaktní osoba
Michal Burian
 buri11.m@seznam.cz

Burian Michal

Jedná se o farmu SHR Michala Buriana, který podniká od roku 2008 a v současné době 
hospodaří na 52 ha zemědělské půdy, z toho 46 ha orné.

Zaměření farmy – zemědělská prvovýroba: 

• rostlinná výroba (obilniny, olejniny, luskoviny, okopaniny)
• živočišná výroba (uzavřený obrat stáda skotu – dojnice, výkrm býků)

Do budoucna je plánováno rozšíření o zpracování mléka a produkci mléčných výrobků.

Samostatnost ve výrobě krmných směsí i objemných krmiv.

Farma hledá 

• absolventku SŠ nebo VŠ v zemědělském oboru (nejlépe obory zootechnika, krmi-
vářství, všeobecné zemědělství) 

• z okolí Náměště nad Oslavou
• praxe není nutností, ale je vítána
• řidičský průkaz skupyny B nutný, skupina T vítána
• zaměstnání na plný úvazek
• nástup možný ihned



20 Veletrh pracovních příležitostí 2013 Veletrh pracovních příležitostí 2013 21

Misto pro poznámky

De Heus a.s.
Marefy 144
685 01 Bučovice

Kontaktní osoba
Mgr. Zuzana Kouřilová
 606 739 622 
 kourilova@deheus.cz
    www.deheus.cz

De Heus a.s.

De Heus je mezinárodně působící rodinná firma, která vyrábí vysoce kvalitní krmné smě-
si, koncentráty a minerální doplňková krmiva pro zvířata. Celková produkce je v součas-
nosti 4 miliony tun krmných směsí ročně, které se vyrábějí v 10 zemích nacházejících 
se na 4 kontinentech. De Heus výrobky se vyvážejí do více než 35 zemí po celém světě. 
Hlavní sídlo firmy a centrální výzkumná laboratoř se nachází v Ede-Wageningenu v Ni-
zozemsku. Skupina De Heus zaměstnává více než 1700 lidí, kteří jsou vedeni mottem 
„Společně za lepšími výsledky“. 

V České republice  společnost De Heus sídlí v Marefách u Bučovic, kde se nachází také 
největší výrobna krmných směsí na území Česka a Slovenska s produkcí 120 000 tun krm-
ných směsí ročně. Další provozovnou společnosti De Heus v ČR je závod v Běstovicích u 
Chocně, kde se vyrábí mimo standardního sortimentu krmiv pro monogastry, také krmiva 
pro skot a koně. 

Aktuálně nabízíme volná místa na těchto pozicích:

•  Specialista pro skot pro regiony Vysočina, střední a jižní Čechy 
•  Logistika a administrativa nákupu

Více informací o těchto pozicích najdete na www.deheus.cz



22 Veletrh pracovních příležitostí 2013 Veletrh pracovních příležitostí 2013 23

Misto pro poznámky

EKOTOXA s.r.o.
Fišova 403/7
602 00 Brno, Černá Pole

 emc@ekotoxa.cz
    www.ekotoxa.cz

EKOTOXA s.r.o.

EKOTOXA  s.r.o. je výzkumné, vývojové a expertní pracoviště. Firmu tvoří celkem 42 pra-
covníků různých profesí. Profesní skladba týmu firmy pokrývá zejména obory informati-
ka, kartografie, geoinformatika, zemědělství, lesnictví, ekotoxikologie, chemie životního 
prostředí, čistota ovzduší, pedologie, ekologie, biochemie, ochrana přírody, životní pro-
středí, regionální politika, prostorové plánování. Firma poměrně často kooperuje s celou 
řadou odborných státních, univerzitních i podnikatelských pracovišť po celé ČR.

 Pracoviště Opava:       Pracoviště Olomouc:
 Otická 37     Hálkova 2
 746 01 Opava   779 00 Olomouc
 tel.: +420 558 900 010   tel.: +420 585 207 777



24 Veletrh pracovních příležitostí 2013 Veletrh pracovních příležitostí 2013 25

Misto pro poznámky

FIDES AGRO, spo. s r.o.
Šardice č.p.709
696 13

Kontaktní osoba
Ing. Radomír Andrýs, Ph.D.
 518 624 166, 731 506 375
   518 624 166
    www.fidesagro.cz

FIDES AGRO, spo. s r.o.

Představení společnosti

• Ryze česká společnost s 18 letou historií působení na českém trhu.
• Kompletní sortiment minerálně vitamínových směsí a premixů pro všechny kate-

gorie hospodářských a zájmových zvířat.
• Největší výrobce mléčných krmných směsí pro telata, jehňata, selata a hříbata.
• Ucelený program doplňkových krmných směsí pro skot.
• Certifikované výrobky pro ekologické chovy.
• Výroba prestareru a starteru pro selata a telata.
• Odborné poradenství na vysoké úrovni (zootechnika, veterinární prevence, tech-

nologie ustájení, výživa).
• Spolupráce se zahraničními odborníky, chovatelskými svazy, tuzemskými a zahra-

ničními univerzitami a externími odborníky.
Hledáme

• Vhodné kandidáty na pozici odborného poradce.
Požadujeme

• SS/VŠ vzdělání v zemědělských oborech (zootechnika, veterinární medicína) nebo 
studium těchto oborů.

• Širší přehled v oblasti chovu hospodářských zvířat.
• Dobré komunikační a vyjednávací dovednosti.
• ŘP skupiny B.
• Znalost AJ/NJ výhodou.
• Dobrou znalost práce s PC, zejména MS Office

Nabízíme

• Práci v úspěšné společnosti, odborný růst
• Finanční ohodnocení odpovídající pracovnímu nasazení 

Pokud Vás nabídka zaujala, prosím zasílejte svůj strukturovaný životopis s motivačním 
dopisem na adresu fidesagro@fidesagro.cz



26 Veletrh pracovních příležitostí 2013 Veletrh pracovních příležitostí 2013 27

Misto pro poznámky

MACH DRŮBEŽ a.s.
Partyzánská 322
570 01 Litomyšl

Kontaktní osoba 
Dagmar Myšková
 461 616 111
    www.mach.lit.cz

Firma MACH – líhně kuřat, zabývající se výrobou jednodenních brojlerových kuřat, 
byla založena v roce 1992. V současnosti firma představuje největší a nejmodernější 
komplex líhní ve střední a východní Evropě. Během dvacetileté dynamické existence 
zvýšila kapacitu líhní z původních 10 milionů na současných 165 milionů kuřat ročně. 
V současné době má firma asi 40ti procentní podíl na trhu České republiky s jednodenními 
brojlerovými kuřaty, na Slovensku dominuje trhu s více než 60ti procentním podílem. 
Kapacity odchovů činí 1 milion 750 tisíc kusů kuřic a kapacita rodičovských chovů 1 milion 
500 tisíc kusů.

Firma je držitelem certifikátů systému managementu kvality a enviromentu, podle norem 
EN ISO 9001:2009 a EN ISO 14001:2005.

Absolventům nabízíme uplatnění na pozicích „Manažer rozmnožovacích chovů drůbeže“    
a „Manažer odchovů kuřic, kohoutů“.

Pracovní náplň

• Řízení odchovu a chovu rodičovského hejna s cílem zajištění max. užitkovosti
• Organizace práce pracovníků na farmě včetně odměňování
• Organizace naskladnění a vyskladnění drůbeže

Požadujeme

• Organizační schopnosti
• Zodpovědnost
• Ochotu učit se novým věcem
• Komunikační schopnosti
• Řidičský průkaz min. sk. B, osobní vozidlo (služební cesty)
• Praxe v oboru a zkušenosti s chovem drůbeže jsou vítány

Nabízíme

• Práci v stabilní a prosperující firmě
• Platové ohodnocení podle dosahovaných výsledků

MACH DRŮBEŽ a.s.



28 Veletrh pracovních příležitostí 2013 Veletrh pracovních příležitostí 2013 29

Misto pro poznámky

MJM Litovel a.s.
Cholinská 1048/19
784 01 Litovel

Kontaktní osoba 
Ing.Alexandr Neischl
ředitel divize agroprodeje
 neischl@mjm.cz
    www.mjm.cz

MJM Litovel a.s.

Kdo jsme?

• Česká společnost, bez zahraničního kapitálu, sídlo organizace máme v Litovli.
• Jsme na trhu od roku 1991. 
• Orientujeme se na zemědělský obchod a poskytování komplexních zemědělských 

služeb.
• Vyvinuli jsme nejúspěšnější komerční systém precizního zemědělství ve střední 

Evropě - PREFARM®

Koho hledáme?

• Proaktivní lidi se zájmem o práci, kteří při práci přemýšlejí a chtějí dělat věci jinak. 
• Konkrétně je nyní v našem hledáčku zájemce o práci na úseku PREFARM. Náplní 

úspěšného uchazeče bude práce na rozvoji systému, analýzy polních dat, tvorba 
mapových podkladů. 

Co můžeme nabídnout?

• Jistotu zaměstnání, perspektivu kariérního růstu, práci v mladém kolektivu v čes-
ké společnosti. 

• Finanční růst, služební vůz a další benefity jsou spojeny s profesním postupem.

V případě zájmu prosím vaše CV prosím zasílejte na personalni@mjm.cz



30 Veletrh pracovních příležitostí 2013 Veletrh pracovních příležitostí 2013 31

Misto pro poznámky

MONA spol. s r.o.
Blata 49
340 23 Nýrsko

Kontaktní osoba 
Lenka Hrabětová
 farma.mona@seznam.cz

MONA spol. s r.o.

Zaměření farmy 

• zemědělská prvovýroba 
• rostlinná výroba na 160ha (obilniny, řepka, mák))
• živočišná výroba (louky a pastviny na 240ha, skot, koně)

• služby
• penzion s agroturistikou a koňmi v překrásné přírodě Šumavy

Farma hledá - univerzálního hospodáře 

• se znalostí zootechniky, fytotechniky a mechanizace 
• s řidičským půkazem sk. T
• praxe není nutná

Ubytování pro zaměstnance zajištěno v RD na samotě.



32 Veletrh pracovních příležitostí 2013 Veletrh pracovních příležitostí 2013 33

Misto pro poznámky

NAVOS, a.s. 
Čelakovského 1858
767 16 Kroměříž 

Kontaktní osoba 
Židlíková Drahomíra 
Personální oddělení
    www.navos-km.cz

NAVOS, a.s. 

Akciová společnost NAVOS, a.s. se sídlem v Kroměříži poskytuje v návaznosti na své před-
chůdce služby zemědělské prvovýrobě již více než 100 let. Tato tradice nás neustále zava-
zuje zvyšovat kvalitu našich služeb.

Nosný program společnosti

• Nákup a prodej zemědělských komodit, včetně sušení, čištění a skladování.
• Prodej průmyslových hnojiv a pesticidů včetně jejich aplikace.
• Prodej osiv.
• Prodej pohonných hmot, motorových olejů.

Pracovní pozice: OBCHODNÍ ZÁSTUPCE; místo výkonu práce: Morava 

Požadujeme

• VŠ nebo SŠ vzdělání zemědělského směru 
• Zkušenost s obchodem výhodou, není však podmínkou 
• aktivní, motivovanou osobnost s dobrými vyjednávacími a organizačními schop-

nostmi
• obchodní uvažování, logické myšlení, dobrý všeobecný přehled, vysoké pracovní 

nasazení, flexibilita, samostatnost a všestrannost  
• znalost AJ, ridičský průkaz sk. B

Nabízíme 

• zázemí silné stabilní společnosti s velmi dobrým postavením na trhu 
• zajímavou a zodpovědnou práci se smyslem pro seberealizaci 
• možnost osobního rozvoje a profesního růstu 
• zaměstnanecké výhody

Pracovní náplň

• odpovědnost za vyhledávání a sjednávání obchodu ve svěřeném regionu 
• cenová a formální příprava nabídek 
• každodenní přímý kontakt se zákazníky 
• získávání zpětné vazby od odběratelů a její zapracování do strategických plánů 
• monitoring situace na trhu



34 Veletrh pracovních příležitostí 2013 Veletrh pracovních příležitostí 2013 35

Misto pro poznámky

Nestlé Česko s.r.o.
Mezi Vodami 2035/31
143 20 Praha 4 

Kontaktní  osoba
Jitka Lánská 
Personální oddělení
 261 322 455
 jitka.lanska@cz.nestle.com
    www.nestle.cz

Nestlé Česko s.r.o.

The Technical Graduate Program at Nestlé is specially designed for independent and mo-
tivated thinkers who love learning and taking on new challenges and responsibilities – 
people who want to stand out in the corporate world and make a difference.

WE OFFER

• 2 years program, full time job in different locations (factories)
• Challenging work in an international and high technologies environment
• Professional and leadership development (e.g. Lean, Six Sigma, Project manage-

ment etc.)
• Learning opportunities from professional experts and leaders
• Possibility of personal and career growth (also internationally)

OUR REQUIREMENTS

• Strong academic background in the area of Mechanical, Technical, Chemical or 
Pharmaceutical,Engineering, and Food or Agronomy technology (Master degree)

• New Graduate - less than 2 years since qualified
• Fluent English - to be comfortable working in an international environment
• Open-minded person with willingness to work on self-development
• High motivation, flexibility and team spirit
• Potential for leading people
• Mobility geographically and internationally

LOCATION: Czech Republic and Slovakia (Olomouc, Holešov, Prievidza) and Central Europe

HOW APPLY: Please, send relevant materials (CV and motivation letter, both in English)to 
jitka.lanska@cz.nestle.com with subject GRADUATE PROGRAM

APPLICATION DEADLINE: 30th June 2013 (apply as soon as possible)



36 Veletrh pracovních příležitostí 2013 Veletrh pracovních příležitostí 2013 37

Misto pro poznámkyPribina-TPK, Povltavské mlékárny, a.s.

Společnost PRIBINA-TPK představují dva významné mlékárenské podniky a to závod PRI-
BINA v Přibyslavi na Vysočině a závod TPK Hodonín. Pribina v Přibyslavi v letošním roce 
slaví již 90 let od založení mlékárny a patří mezi nejvýznamnější producenty sýrů s bílou 
plísní na povrchu (Král Sýrů) a od roku 1954 je tradičním výrobcem tvarohových dezertů 
(Pribináček). V poslední době se tento závod prosazuje na gastronomickém trhu s výro-
bou  předsmažených sýrových specialit a je držitelem certifikátů IFS, ISO 22 000, sociál-
ního a kvalitativního auditu pro Mc Donalds, exportní licencí pro Ruskou Federaci. Závod 
TPK v Hodoníně je významným výrobcem klasických tavených sýrů, plátkových tavených 
sýrů a sýrových omáček Apetito. 

Povltavské mlékárny v Sedlčanech od svého založení v roce 1950 zastávají významnou 
pozici ve výrobě plísňových sýrů (Sedlčanský hermelín) a od roku 1980 v oblasti čerstvých 
sýrů, pod značkou Lučina.  

Všechny tyto podniky jsou součástí francouzské rodinné firmy Groupe Soparind Bongrain, 
která vlastní po celém světě více jak 70 potravinářských podniků v oblasti výroby pře-
devším mléčných výrobků, ale i uzenin, mořských plodů a gastronomie. Na Slovensku 
vlastní Skupina Bongrain mlékárnu v Liptovském Mikuláši, která se specializuje na výrobu 
slovenských specialit jako je brynza a pařené sýry pod značkou Liptov.

Nabízíme uplatnění perspektivním absolventům zejména z oboru chemie a technologie 
potravin.

Pribina-TPK
TPK spol. s r.o. 
Závod: Pribina, Hesov 421
Přibyslav 582 22
Kontakt: Blanka Jeřábková
 569 493 406, 563 493 411
 blanka.jerabkova@pribina-tpk.com
    www.pribina-tpk.cz

TPK spol. s r.o. 
Závod: TPK, Velkomoravská 2714/28 
Hodonín 695 19
Kontakt: Zuzana Hošková
 518 390 763, 518 390 711
 zuzana.hoskova@pribina-tpk.com
    www.pribina-tpk.cz

Povltavské mlékárny, a.s.
Církvičská 240 
264 01 Sedlčany
Kontakt: Jitka Žaková
 318 841 450, 318 841 411
 jitka.zakova@sedlcansky.cz
    www.povltavskemlekarny.cz



38 Veletrh pracovních příležitostí 2013 Veletrh pracovních příležitostí 2013 39

Misto pro poznámkySEMO a.s.

SEMO a.s.
Smržice 414 
798 17 Smržice

Kontaktní  osoba
Ing. Jan Prášil
 582 301 911
    www.semo.cz

Společnost SEMO a.s., významná česká společnost zabývající se šlechtěním, produkcí a 
prodejem osiv zeleniny, květin, léčivých a aromatických rostlin, posiluje své řady a hledá 
nové kolegy do oddělení šlechtění. Šlechtitelský program se zaměřuje především na ze-
leninu plodovou a kořenovou, saláty, cibuli a zahradní hrášky.

Pokud byste měli zájem se spolupodílet na  tvorbě nových odrůd nejen pro Českou 
republiku, přihlaste se a zúčastněte se našeho výběrového řízení.

Hledáme nové kolegy/ kolegyně na pozice: „Šlechtitel“ a „Asistent šlechtitele“

Nabízíme

• zajímavou a samostatnou tvůrčí  práci
• dlouhodobé a perspektivní uplatnění 
• možnost profesního růstu

Termín nástupu: po dohodě 

Hledáme nápaditého člověka, který se rád pouští do něčeho nového, je schopen praco-
vat samostatně, využívá vlastní invence ke své práci, má zemědělské VŠ vzdělání (nejlépe 
zahradnického nebo agronomického zaměření), má základní znalosti z oboru genetiky 
rostlin, šlechtění a polního pokusnictví, vlastní řidičské oprávnění skupiny B (T je výho-
dou) a mluví plynule anglicky.

V případě, že Vás naše nabídka oslovila, zašlete nám e-mailem  
Váš strukturovaný životopis na adresu sekretariat@semo.cz.



40 Veletrh pracovních příležitostí 2013 Veletrh pracovních příležitostí 2013 41

Misto pro poznámkySEMO a.s.

SEMO a.s.
Smržice 414 
798 17 Smržice

Kontaktní  osoba
Ing. Jan Prášil
 582 301 911
    www.semo.cz

Společnost SEMO a.s., významná česká společnost zabývající se šlechtěním, produkcí a 
prodejem osiv zeleniny, květin, léčivých a aromatických rostlin, posiluje své řady a hledá 
nové kolegy pro podporu prodeje.

Pokud byste měli zájem se spolupodílet na obchodních aktivitách společnosti, přihlaste 
se a zúčastněte se našeho výběrového řízení.

Hledáme nového kolegu/kolegyni na pozici: „Manažer podpory prodeje“

Nabízíme

• zajímavou  a samostatnou práci
• možnost osobního uplatnění
• práci v mladém kolektivu

Termín nástupu: po dohodě, nejlépe září 2013

Hledáme nápaditého člověka, který se rád pouští do něčeho nového, je schopen praco-
vat samostatně, využívá vlastní invence ke své práci, má zemědělské VŠ vzdělání (nejlépe 
zahradnického nebo agronomického zaměření), řidičské oprávnění skupiny B, je ochotný 
cestovat a komunikuje plynule anglicky.

V případě, že Vás naše nabídka oslovila, zašlete nám e-mailem  
Váš strukturovaný životopis na adresu sekretariat@semo.cz.



42 Veletrh pracovních příležitostí 2013 Veletrh pracovních příležitostí 2013 43

Misto pro poznámkySITA CZ, a.s.

SITA CZ, a.s.
Španělská 10/1073
120 00  Praha 2

Logistické centrum Brno
Drčkova 2798/7
628 00  Brno

Kontaktní  osoba
Mgr. Veronika Kupková
 544 425 029, 724 804 288
 veronika.kupkova@sita.cz
    www.sita.cz

Proč si vybrat společnost SITA CZ, a.s.?

Společnost SITA CZ je součástí mezinárodního holdingu SUEZ ENVIRONNEMENT, který 
je globální společností poskytující služby v oblasti životního prostředí s více než 80 000 
zaměstnanci ve 39 mateřských společnostech.

Společnost SITA CZ se řadí mezi nejvýznamnější a nejperspektivnější podniky v odpado-
vém hospodářství v České republice a věnuje velkou pozornost dodržování sociálních a 
ekologických závazků udržitelného rozvoje.

Společnost SITA byla založena ve Francii v roce 1919 a v roce 2000 vstoupila na český trh. 
Společnost SITA v České republice zaměstnává 1000 zaměstnanců a má divizní uspořádá-
ní s regionální působností, díky kterému pokrývá svými aktivitami a službami celé území 
České republiky. 

Hlavní náplní činnosti společnosti je zajišťování komplexních služeb v oblasti odpado-
vého hospodářství, ekologického poradenství, projektování, zřizování, výstavby a provo-
zování zařízení pro nakládání s odpady včetně svozu a separace odpadů. Přednosti naší 
společnosti lze vidět zejména v komplexním přístupu v řešení odstraňování odpadů, ve 
vlastním vývoji a aplikaci nejmodernějších technologií s cílem dosažení ekologického od-
straňování odpadů nebo jejich efektivního zhodnocování. O neustálém vývoji společnosti 
rovněž svědčí významné akvizice a inovace, které posilují technické a technologické záze-
mí společnosti pro zajištění komplexní nabídky našich služeb.

Nabízíme zajímavou práci v silné dynamicky se rozvíjející firmě. Nabízíme možnost pro-
fesního růstu, rozšiřování odborných znalostí, možnost pracovat se špičkovými odborníky 
a moderními technologiemi. 

„SPOLEČNĚ ČISTÍME SVĚT“

www.sita.cz



44 Veletrh pracovních příležitostí 2013 Veletrh pracovních příležitostí 2013 45

Misto pro poznámky

Spearhead International Limitid 
Revoluční 130/30
751 17 Horní Moštěnice

Kontaktní osoba
Martina Kunčarová
Personální oddělení
    www.spearheadinternational.com

Spearhead International Limitid 

Spearhead International Limitid je moderní nadnárodní zemědělská společnost, která 
působí na mezinárodním poli, a to prostřednictvím svých dceřiných firem ve Velké Britá-
nii ( 4,800 ha), České republice ( 21,000 ha), Polsku ( 29,800 ha), Slovensku ( 3,800 ha) a 
Rumunsku ( 17,800 ha).

Sídlo společnosti : Velká Británie, Cambridge

Hospodaření v České republice 

• zaměření na rostlinnou a živočišnou prvovýrobu 
• rostlinná výroba – pšenice, řepka, ječmen, kukuřice, sadbové brambory, cukrov-

ka, pícniny, svazenka, len, hořčice
• živočišná výroba – chov skotu pro mléko ( 1,600 krav )
• 21, 000 ha obhospodařované půdy v rámci celé ČR

Zastoupení v České republice

• SALIX MORAVA a.s. (sídlo Horní Moštěnice – 10,900 ha)
• AGROSUMAK a.s. ( sídlo Suchdol nad Odrou – 3,900 ha)
• EUROFARMS, s.r.o. ( sídlo Heroltice, Jihlava – 5,800 ha)

Kdo jsme 

• expandující zemědělská společnosti, neustále hledáme nové příležitosti v pod-
nikání 

• pracujeme  s nejmodernější zemědělskou technikou
•  ctíme zásady ohleduplného zemědělství vůči životnímu prostředí
•  podporujeme vzdělávání a rozvoj zaměstnanců



46 Veletrh pracovních příležitostí 2013 Veletrh pracovních příležitostí 2013 47

Misto pro poznámky

Společnost mladých agrárníků 
České republiky

Plaská 622/3
150 00 Praha 5 - Malá strana

Kontaktní osoba
Ing. Petr Mareš, Ph.D. 
prezident
 724 506 933
 mares@smacr.cz
    www.smacr.cz

Společnost mladých agrárníků České republiky

Společnost mladých agrárníků České republiky je dobrovolné nepolitické neziskové sdru-
žení, které zastupuje a zajišťuje zájmy svých členů. Vytváří a prosazuje podmínky pro 
rozvoj a propagaci venkova a moderního zemědělského podnikání mladých lidí. 

Studentům nabízíme 

• možnost účastnit se různých odborných a společenských akcí či jazykových kurzů 
zaměřených na zemědělskou problematiku (např. návštěvy farem, pravidelná ne-
formální setkání členů SMA ČR a farmářů)

• účast na mezinárodních konferencích a seminářích spojených s prohlídkami fa-
rem, rekreačních zařízení či potravinářských provozů u našich evropských part-
nerů

• individuální poradenství k dotačním titulům – především k Zahájení činnosti mla-
dých zemědělců aj.

• studentské praxe na farmách našich členů



48 Veletrh pracovních příležitostí 2013 Veletrh pracovních příležitostí 2013 49

Misto pro poznámky

STUDENT AGENCY, s.r.o.
Dům pánů z Lipé, 
nám. Svobody 17
602 00 Brno

 542 42 42 42
 infolinka 800 100 300
   539 000 310
    www.pracovnipobyty.cz

Obchodní zástupce 
pracovní pobyty
Ing. Zdeněk Moravec
 731 545 703
 zdenek.moravec@studentagency.cz

STUDENT AGENCY je největší cestovní agenturou v České a Slovenské republice, největ-
ším prodejcem letenek i jízdenek na trhu a největší agenturou, která zprostředkovává 
jazykové a pracovní pobyty v zahraničí.

Společnost vznikla v roce 1993 a od té doby se může těšit řadou ocenění, např. v soutěžích 
CZECH TOP 100 a TTG Travel Awards. V roce 2012 jsme se stali již druhý rok po sobě 3. 
nejobdivovanější firmou v České republice. Ačkoli jsme vznikli jako au pair agentura a do-
dnes jsme v této oblasti nejsilnější agenturou v České republice, mezi významná oddělení 
společnosti dnes patří také prodej letenek a zájezdů, autobusová doprava a především ja-
zykové a pracovní pobyty v zahraničí. 

STUDENT AGENCY je značkou, které lze věřit. Profesionální a milí zaměstnanci vám 
poradí a zodpoví všechny otázky před odjezdem, v průběhu pobytu i po návratu. Většina 
zaměstnanců má také osobní zkušenost s produktem, který prodává. Naším cílem je 
být nejlepší v tom, co děláme. Vracející se spokojení klienti a četná ocenění dokazují, že 
značka STUDENT AGENCY je silnou značkou na českém trhu. U všech svých služeb chceme 
skloubit vysokou kvalitu služeb a cenu přístupnou širokým vrstvám. To je naší hlavní filozofií 
a konkurenční výhodou. 

Na veletrhu pracovních příležitostí Agronomické fakulty se rádi setkáme se studenty 
či absolventy, kteří mají zájem vycestovat do zahraničí a účastnit se některého z našich 
pracovních nebo studijních programů. Současně nabízíme aktuálně volné pozice ve 
STUDENT AGENCY.

Nabízíme práce v zahraničí:

• Working Holiday Kanada, Nový Zéland
• Práce v hotelnictví Velká Británie a Island
• Praxe v hotelnictví Itálie, Španělsko, Portugalsko
• Práce na farmách Irsko, Norsko, Island
• Stáž USA -- obory hotelnictví
• Camp USA
• Aupair Evropa a USA

Těšíme se na Vás.

STUDENT AGENCY, s.r.o.



50 Veletrh pracovních příležitostí 2013 Veletrh pracovních příležitostí 2013 51

Misto pro poznámky

VÝZKUMNÝ ÚSTAV PÍCNINÁŘSKÝ, 
spol. s r.o.
ZEMĚDĚLSKÝ VÝZKUM, spol s r.o.

Zahradní 1 
664 41 Troubsko

Kontaktní osoba
Dana Pokorná
 547 138 811, 731 840 178
   547 138 811 
 vupt@vupt.cz
    www.vupt.cz

Hlavní výzkumné aktivity

• Konzervace a využívání genetických zdrojů pícních druhů
• Genetické studie a molekulárně biologické metody
• Studie rezistence hlavních patogenů
• Šlechtění netradičních pícních druhů
• Pěstování pícních druhů
• Rostlinolékařství
• Fytoremediace
• Mykotoxikologie
• Opylovači

Specializované laboratoře

• Entomologická laboratoř
• Laboratoř molekulární biologie a rostlinné fyziologie
• Semenářská laboratoř
• Mykologická a mykotoxikologická laboratoř
• Akreditovaná virologická laboratoř
• Agrotechnická laboratoř
• Laboratoř plynové chromatografie

Nabízíme

• Práci ve stabilní firmě s potenciálem růstu
• Možnosti stáží a praxí – v rámci projektů OP Vzdělání pro konkurenceschopnost
• Řešení bakalářských, diplomových a disertačních prací

Hledáme

• Pracovníky aktivní, samostatné a jazykově znalé

Více informací o volných pracovních místech naleznete na

www.vupt.cz/volna-pracovni-mista

VÝZKUMNÝ ÚSTAV PÍCNINÁŘSKÝ, spol. s r.o.



52 Veletrh pracovních příležitostí 2013 Veletrh pracovních příležitostí 2013 53

Misto pro poznámky

Výzkumný ústav pro chov skotu, s.r.o.
Výzkumníků 267
788 13 Vikýřovice

Kontaktní osoba
Bc. Petra Horníčková
Personalistka 
 583 392 119
 petra.hornickova@vuchs.cz
    www.vuchs.cz

Výzkumný ústav pro chov skotu, s.r.o.

Výzkumný ústav pro chov skotu, s.r.o. působí již více než 60 let v oblasti základního 
i aplikovaného výzkumu pro zemědělství. Společně se svou dceřinou společností Agrový-
zkum Rapotín s.r.o. se zabýváme výzkumnou a vývojovou činností zaměřenou na řešení 
aktuálních problémů a požadavků agrárního sektoru. 

Zapojujeme se i do terénního poradenství pro chovatele, kde nachází uplatnění poznatky 
získané při řešení výzkumných projektů a grantů. Tyto kontakty se zemědělskou praxí 
nám umožňují získávat informace o aktuálních potřebách, které je nezbytné řešit.

V rámci oddělení laboratoří provozujeme akreditovanou zkušební laboratoř a národní 
referenční laboratoř pro syrové mléko.

Naše vědecká pracoviště se zabývají všemi třemi směry vývoje, tj. základním, experimen-
tálním a v poslední době stále více také aplikovaným vývojem v souladu se strategií kon-
kurenceschopnosti ČR. Důraz je kladen na inovativní přístup v oblastech

• chovu skotu (použití molekulárně-genetických metod ve šlechtění, efektivnější 
postupy v reprodukci);

• možnosti využití píce z trvalých travních porostů pro krmení a k energetickým 
účelům;

• možnosti využití a zkvalitnění produktů chovu (mléko, maso);
• analytického hodnocení kvality těchto produktů (chemické složení, mikrobiolo-

gie, nutriční hodnota, atd.).
Úspěšně řešíme výzkumné projekty MŠMT, MZe (NAZV) a TA ČR včetně projektů se za-
hraničními partnery.

Nabízíme

• zaměstnání zájemcům o vědeckou a výzkumnou práci v agrárním sektoru;
• možnost odborných stáží na našich vědeckých pracovištích;
• spolupráci při zpracování bakalářských, magisterských či doktorských prací.



54 Veletrh pracovních příležitostí 2013 Veletrh pracovních příležitostí 2013 55

Misto pro poznámky

Zemědělské družstvo Popelín
Popelín 189
378 55 Popelín

Kontaktní osoba
Ladislav Ohrazda
předseda ZD
 384 397 555, 602 219 685
 ohrazda@zd-popelin.cz 
 zd.popelin@tiscali.cz
    www.zd-popelin.cz

Zemědělské družstvo Popelín přijme do hlavního pracovního poměru agronoma/agro-
nomku. Další informace najdete na stránkách www.zd-popelin.cz nebo je obdržíte na 
uvedeném telefonním čísle.

Zemědělské družstvo Popelín



56 Veletrh pracovních příležitostí 2013 Veletrh pracovních příležitostí 2013 57

Misto pro poznámky

ZETOR TRACTORS a.s.
Trnkova 111
628 00 Brno

Personální oddělení
Ing. Adam Beran
 533 430 531
 aberan@zetor.com
    www.zetor.cz / www.zetor.com

ZETOR TRACTORS a.s.

Od zahájení výroby traktorů značky Zetor v roce 1946 bylo vyrobeno více než 1,3 milionu 
kusů, přičemž většina byla exportována do 90-ti zemí světa. Aktuálně se naše výroba 
nachází ve 3 výrobních závodech v ČR (hlavní sídlo a dceřiná společnost v Brně, druhá 
dceřiná společnost v Havlíčkově Brodě). Pro dosažení dalších cílů v budoucnu potřebuje-
me nejen naše dlouholeté know-how, hlavně ale také spokojené a loajální zaměstnance 
na pozice napříč celou společností. 

Bližší informace i aktuální pracovní pozice naleznete na našem webu www.zetor.cz.





Název: Katalog firem Veletrhu pracovních příležitostí 17. 4. 2013

Editoři: Ing. Jitka Dvořáčková; Ing. Veronika Mlejnková; Ing. Ivo Vyskočil

Tisk: Tiskárna CCB, spol. s r.o., Okružní 19, 638 00 Brno

Náklad: 255 ks

Vydavatel: Mendelova univerzita v Brně, Agronomická fakulta

Rok vydání: 2013

Texty neprošly jazykovou úpravou.


